
 

 

 

 

 

 

 

REVISIONSBERÄTTELSE FÖR VERKSAMHETSÅRET 2025 

 

 

 

Vi revisorer, utsedda att granska OK Renens räkenskaper och förvaltning för 

verksamhetsåret 2025, avger efter fullgjort uppdrag följande revisionsberättelse: 

 

Vi har tagit del av föreningens bokföring med åtföljande verifikationer, styrelsens 

protokoll samt andra handlingar av betydelse för uppdraget. 

 

Räkenskaperna är förda med omsorg och noggrannhet och styrkta med verifikat.  

För betydelsefulla poster finns styrelsebeslut. Vi anser att resultaträkningen och 

balansräkningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ekonomiska ställning. 

 

Vi föreslår därför årsmötet besluta: 

 

att fastställa resultaträkningen för år 2025 

 

att fastställa balansräkningen per 31 december 2025 

 

att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för förvaltningen under det gångna året 

 

 

 

Vår revisionsberättelse har lämnats dag som framgår av vår elektroniska underskrift. 

 

Luleå 

 

 

 

 

 

Linda Jonsson      Maria Markström    
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MARIA MARKSTRÖM
Undertecknare
Serienummer: 7280c642396529[…]749b8039ce7c6
IP: 194.17.xxx.xxx
2026-02-14 16:59:06 UTC

LINDA JONSSON
Undertecknare
Serienummer: c7382e0854ddde[…]72f871603a12a
IP: 95.203.xxx.xxx
2026-02-14 21:27:18 UTC
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